РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ КАЗСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От 31 августа 2012 года № 88
принято Советом народных депутатов

Казского городского поселения
«О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Казского городского поселения от 26.12.2011 г. №63 «О бюджете Муниципального образования Казское городское поселение на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годы»

В соответствие с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь уставом Муниципального образования «Казское городское поселение», Совет народных депутатов Казского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Казского городского поселения от 26.12.2011 № 63 «О бюджете Муниципального образования «Казское городское поселение» на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годы».

следующие изменения и дополнения:
1.1 в приложение № 6 внести дополнение, согласно приложения № 1 настоящего решения

2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде администрации
Казского городского поселения в течение 20 дней.
3. Решение вступает в силу со дня официального обнародования.

Председатель Совета народных депутатов
Казского городского поселения

С.И. Митряйкин
Глава Казского

городского поселения

Н.К. Крыжановская
Приложение №1
к решению Совета народных депутатов Казского

городского поселения от 31 августа 2012 года

№ 88 «О внесении изменений и дополнений в решение

Совета народных депутатов Казского городского поселения

от 26.12.2011 г. № 63 «О бюджете Муниципального
образования Казское городское поселение на 2012 год

и на плановый период 2013 и 2014 годы»

Приложение №6

к решению Совета народных депутатов Казского

городского поселения от 26 декабря 2011 года

№_63 «О бюджете Муниципального образования

Казское городское поселение на 2012 год и

плановый период 2013 и 2014 годы»
Распределение бюджетных ассигнований бюджета Муниципального образования «Казское городское поселение» по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на плановый период 2012 и 2013 и 2014 годы.

	Раздел
	Подраздел
	Целевая

Статья
	Вид

Расходов

	2012
	 2013
	2014

	Общегосударственные вопросы
	01

	4148,7
	5012,2
	5012,2

	Оплата труда и начисления на оплату труда
	01
	02
	0010000

	1930,5
	1930,5
	1930,5

	Заработная плата
	01
	02
	001 0400
	121
	211
	342,3
	342,3
	342,3

	Начисления на оплату труда
	01
	02
	001 0400
	121
	213
	103,4
	103,4
	103,4

	Заработная плата
	01
	04
	001 0400
	121
	211
	1140,4
	1140,4
	1140,4

	Начисления на оплату труда

	01
	04
	001 0400
	121
	213
	344,4
	344,4
	344,4

	Прочие выплаты
	01
	04
	001 0400
	122
	212
	10
	10
	10

	Услуги связи
	01
	04
	001 0400
	242
	221
	109
	120
	120

	Прочие услуги
	01
	04
	001 0400
	242
	226
	139,5
	250
	250

	Увеличение стоимости  материальных запасов
	01
	04
	001 0400
	242
	340
	30
	0
	0

	Услуги связи
	01
	04
	001 0400
	244
	221
	11
	0
	0

	Транспортные расходы
	01
	04
	001 0400
	244
	222
	39
	38
	38

	Коммунальные  услуги
	01
	04
	001 0400
	244
	223
	105
	150
	150

	Услуги по содержанию имущества
	01
	04
	001 0400
	244
	225
	200
	222,9
	222,9

	Прочие работы и услуги
	01
	04
	001 0400
	244
	226
	95,5
	0
	0

	Увеличение стоимости основных  средств
	01
	04
	001 0400
	244
	310
	210
	350
	350

	Увеличение стоимости  материальных запасов
	01
	04
	001 0400
	244
	340
	235
	265
	265

	Пособия по социальной помощи населению
	01
	04
	001 0400
	321
	262
	40
	0
	0

	Прочие расходы
	01
	04
	001 0400
	851
	290
	120
	250,6
	250,6

	Владение, пользование и распоряжение имуществом, находящимся в муниципальной собственности поселения.
	01
	13
	001 0400
	540
	251
	405,2
	405,2
	405,2

	Другие общегосударственные  вопросы /Резервные фонды/
	01
	13
	0700000
	870

	469
	1020
	1020

	Резервные фонды органов местного самоуправления
	01
	13
	0700000
	870
	290
	469
	1020
	1020

	Целевая программа на  приобретение муниципального имущества
	01
	11
	7950800
	870
	225
	0
	0
	0

	Услуги по содержанию имущества
	01
	11
	7950800
	870
	225
	0
	0
	0

	Национальная оборона
	02

	207,0
	226,9
	226,9

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	02
	03

	207,0
	226,9
	226,9

	Фонд компенсаций
	02
	03
	0013600

	207,0
	226,9
	226,9

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	02
	03
	0013600
	111
	211
	115,6
	103
	103

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	02
	03
	0013600
	111
	213
	34,9
	31
	31

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	02
	03
	0013600
	244
	221
	7
	19
	19

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	02
	03
	0013600
	244
	223
	14,5
	25
	25

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	02
	03
	0013600
	244
	222
	25,0
	20
	20

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	02
	03
	0013600
	244
	310
	5
	15
	15

	Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	02
	03
	0013600
	244
	340
	5
	13,9
	13,9

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	03
	10
	7951900
	244
	225
	100
	100
	100

	Обеспечение пожарной безопасности
	03
	10
	7951900
	244
	225
	100
	100
	100

	Национальная экономика
	04

	3117,4
	7177,8
	7447,2

	Возмещение разницы в цене за  население учреждениям топливо -энергетического комплекса
	04
	02
	2483101
	540
	251
	827
	827
	827

	Целевая программаразработка градостроительной документации
	04
	12
	7951800
	540
	251
	0
	0
	0

	Строительство, реконструкция, капитальный ремонт и содержание автомобильных дорог, выполнение работ в сфере дорожного хозяйства
	04
	09
	6000003
	244
	222
	180,0
	180,0
	180,0

	Арендная плата за пользование имуществом
	04
	09
	6000003
	244
	224
	10
	10
	10

	Благоустройство Казского городского поселения/услуги по содержанию имущества/
	04
	09
	6000003
	244
	225
	1917,4
	6153,8
	6423,2

	Прочие работы и услуги
	04
	09
	6000003
	244
	226
	3
	0
	0

	Прочие расходы
	04
	09
	6000003
	244
	290
	20
	7
	7

	По подготовке к зиме/услуги по содержанию имущества
	04
	09
	7952400
	244
	225
	160
	0
	0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	05

	18939,8
	10553,5
	10553,5

	Обеспечение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов
	05
	01
	0980201
	540
	251
	613,54669
	0
	0

	Компенсация выпадающих доходов  организациям, предоставляющим населению услуги по содержанию жилья
	05
	01
	3520001
	540
	251
	154,1
	0
	0

	Обеспечение малоимущих граждан, проживающих в поселении и нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми помещениями в соответствии с жилищным законодательством, организация строительства и содержания муниципального жилищного фонда, создание условий для  жилищного строительства
	05
	01
	7951000
	540
	251
	100
	700
	700

	Коммунальное хозяйство
	05
	02

	6599,85331
	5048,5
	5448,5

	Компенсация выпадающих доходов организациям, предоставляющим населению услуги по теплу по тарифам не обеспечивающим возмещение издержек
	05
	02
	3530001
	540
	251
	2000
	0
	0

	Компенсация выпадающих доходов организациям, предоставляющим населению услуги водоснабжения и водоотведения по тарифам не обеспечивающим возмещение издержек
	05
	02
	3530003
	540
	251
	2264,6
	0
	0

	Субсидии юридическим лицам /безвозмездное перечисление организациям, за исключением государственных и муниципальных организаций/
	05
	02
	3530004
	244
	242
	500
	500
	520

	Целевая программа- подготовкак зиме
	05
	02
	7952800
	244
	225
	1835,25331
	4548,5
	4928,5

	Благоустройство
	05
	03

	11472,3
	4805,0
	4405,0

	Благоустройство Казского городского поселения/ услуги связи/
	05
	03
	6000001
	244
	221
	0
	0
	0

	Благоустройство Казского городского поселения/транспортные расходы/
	05
	03
	6000001
	244
	222
	0
	100
	100

	Благоустройство Казского городского поселения/услуги по содержанию имущества/
	05
	03
	6000001
	244
	225
	2722,3
	1900
	1900

	Благоустройство Казского городского поселения/прочие работы и услуги/
	05
	03
	6000001
	244
	226
	200
	200
	200

	Благоустройство Казского городского поселения/ увеличение стоимости основных средств/
	05
	03
	6000001
	244
	310
	500
	500
	400

	Благоустройство Казского городского поселения/увеличение стоимости материальных запасов/
	05
	03
	6000001
	244
	340
	500
	500
	300

	Прочие расходы
	05
	03
	6000001
	244
	290
	0
	5
	5

	Уличное освещение
	05
	03
	6000002
	244
	223
	900
	900
	800

	Услуги по содержанию имущества
	05
	03
	6000002
	244
	225
	500
	500
	500

	Содержание мест захоронения
	05
	03
	6000004
	244
	225
	3500
	100
	100

	озеленение
	05
	03
	6000005
	244
	225
	100
	100
	100

	Целевая программа-управление и распоряжение муниципальным имуществом, составляющим муниципальную казну
	05
	03
	7950800
	540
	251
	1300,0
	0
	0

	Целевая программа-благоустройство в Казском городском поселении
	05
	03
	7952400
	244
	225
	0
	0
	0

	Увеличение стоимости основных средств
	05
	03
	7952400
	244
	310
	1250

	Образование
	07

	400
	400
	400

	Молодежная политика и оздоровление детей
	07
	07

	400
	400
	400

	Организационно-воспитательная работа с молодежью
	07
	07
	4310104
	540
	251
	400
	400
	400

	Культура,кинематография
	08

	10142
	6332
	6332

	Культура
	08
	01

	10142
	6332
	6332

	Библиотеки
	08
	01
	4420001
	540
	251
	906
	906
	906

	Дворцы и дома культуры, другие учреждения культуры и средств массовой информации
	08
	01
	4490001
	540
	251
	8466
	4626
	4626

	Муниципальная целевая программа– развитие культуры
	08
	01
	7952100
	244
	290
	100
	100
	100

	Муниципальная целевая программа–развитие культуры
	08
	01
	7952100
	244
	222
	100
	100
	100

	Муниципальная целевая программа –развитие культуры
	08
	01
	7952100
	244
	226
	70
	100
	100

	Муниципальная целевая программа–развитие культуры
	08
	01
	7952100
	244
	340
	500
	500
	500

	Социальная политика
	10

	212,0
	0
	0

	Пособие по социальной помощи  населению
	10
	03

	Муниципальна целевая программа–текущий ремонт квартир для детей  сирот
	10
	03
	7951200
	244
	225
	212,0
	0
	0

	Физическая культура и спорт
	11

	5016
	3980
	3980

	Физическая культура и спорт
	11
	01

	5016
	3980
	3980

	Центры спортивной подготовки
	11
	01
	4820001
	540
	251
	3980
	3980
	3980

	Услуги по содержанию имущества
	11
	01
	7951300
	244
	225
	1036
	0
	0

	Условно утвержденные  расходы
	99

	866,2
	1792,2

	Условно утвержденные расходы
	99
	99

	866,2
	1792,2

	Условно утвержденные расходы
	99
	99
	9990000

	866,2
	1792,2

	Условно утвержденные расходы
	99
	99
	9990000
	999
	290

	866,2
	1792,2

	Итого расходов

	42282,9
	34648,6
	35844,0

Председатель Совета народных депутатов
Казского городского поселения

С.И.Митряйкин

Глава Казского

городского поселения

Н.К.Крыжановская